CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2013 I 2014

ATO DAMESA N°. 088 DE 21 DE MARÇO DE 2014

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas RESOLVE:

Artigo 1° - Ficam SUSPENSAS as atividades oficiais no âmbito do
Poder Legislativo no dia 21 de março de 2014 em decorrência do falecimento do VEREADOR
GILMAR ALTOÉ, eleito para exercer o cargo de vereador no período legislativo 2013-2016

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 21 de março de 2014.

~~_A(

GLOBES ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente

o PRE!;EN ..•·l:; -,,-rei 1"01AFIXADO
Ntt:&TA PFUE"eITURA MUNICIPAl
DE MARlLÂNDIA EsplRITO SANTO

~~~ S VIDOR

fieifa Legora ios Santos
Chefe de Serviço
N° Funcional 2768

Isabeia Ca{vi
Assessora Legislativa

Rua: Luis Catelan, nO230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES

Julio Cezar Altoe, profissão Agricultor, casado{a), natural de Marilandia-ES, Identidade n° 04151102829 Detran/ES,
residente no(a) Bairro Centro de Marilandia, ES 1

"

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

,
CERTIDÃO DEOSITO

NOME:
GILMAR ALTOE

MATRfCULA:
02466101552014400201 281 009459510

c;oR fSTADOCIVil e: IDAoeSEXO

lcasado - 51ano(s)E:J
NATUR.AL!DAOf

I Branca
Inatural de MARILANDIA-ES

EJeJt.ot'

e Clementina Albani Alloe.

01" Hês ANO

~~EJ
Choque septico, peritonite bacteriana espontanea, cirrose hepatica, hepatite B, etilismo, ins. renal aguda
LOCAL DOSEPULTAHENTO

~emitériO Municipal de Marilandia, ES.
DEClARANTE

Data do Registro: aos vinte e um (21) dias do mês de março (03) do ano de dois mil e quatorze (2014). OCA)falecido era
casado,CPF nO 68205830797, deixou bens a inventariar, não deixou testamento conhecido, não deixou herdeiros
menores e ou interditos, deixou 3 filhos{as) maiores JULIO CEZAR ALTOE com 25 ano(s}, DAIANE ALTOE com 27
ano(s}, MONIQUE ALTOE com 19 ano(s), . Data do sepultamento: 22 de março de 2014, às 11:00. Nada mais foi
declarado assumindo o declarante total res onsabilidade elas informa ões restadas

CARTÓRIO SARLO
Oficial e Tabelião: Rodrigo Sarlo Antonio

Comarca de Vitória
Av. N. S. da Penha, 549, Lj 1, Ed. Wilma

Santa Lúcia - Vitória - ES
Tel. (27) 2124-9500

www.cartoriosarlo.com.br

Poder Judiciário do Estado do Esplrito Santo
Selo Digital de Fiscalização
024661.TAM1404.24915

EmoJumentos:R$ o 00 Taxas: R$ 0,00 Total: R$ 0,00
Consulte autenticidade em www.fes .ius.br

ROSI1" via

17261.50000113

1II1I1II[1!m~II~~1I1111
VALIOO C,... TODO TE:~l=tr'ORIO N~CIQNAL. QUALQUER ADULTERAÇAO OU EMENDA ••v •..•LIO,.. ESTe OOC:..J'AE"-iTO

http://www.cartoriosarlo.com.br